
Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

«23» декабря 2021 г. № 258

О приостановлении права пользования
недрами на участке недр местного значения
«Андроновское-2014» по лицензии ВЛМ 80263
ТЭ, предоставленной ООО «Ваш город»

В соответствии с пунктами 2,3,5,8 части второй статьи 20 Закона
Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» постановляю:

1. Приостановить право пользования недрами на участке недр местного
значения «Андроновское-2014» по лицензии ВЛМ 80263 TP, предоставленной
ООО «Ваш город», на 3-х месячный срок со дня официального опубликования
настоящего постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя директора Департамента, начальника отдела правового,
кадрового и информационного обеспечения Петрову Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор Департамента 0/ -. Т.Л. Клименко


